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„Fendt Lotus“. 
„Lotus“ kitų vartytuvų tarpe
Dėl unikalių „Fendt Performance“ virbų, „Fendt Lotus“ yra vienas efektyviausių savo kategorijos vartytuvų. 
„Fendt Performance“ virbų forma ir padėtis užtikrina, kad žolė ir šienas būtų paimami ir perkeliami daug 
aukščiau. Dėl didžiausio įmanomo „Lotus“ modelių stabilumo, galimas didelis važiavimo greitis ir iki 50 % 
didesnis našumas plote. Rezultatas – maksimali galia ir puikus darbo rezultatas.
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„FENDT LOTUS“ VARTYTUVAS IR VIRBAI

Nauji vartymo standartai, 
siekiant aukštos kokybės 
bazinių pašarų.

Ilgaamžiškumas
Neįtikėtinas tvirtumas, patikima technologija ir ilgas 
tarnavimo laikas: štai tokiems tikslams yra 
sukonstruotas „Fendt Lotus“. Gerai apgalvota rėmo 
konstrukcija ir lietuose, tvirtuose korpusuose 
sumontuoti lankstai – kad jūs visada galėtumėte 
pasikliauti savo mašina. Pavaros velenai sujungimo 
taškuose turi dvigubus universaliuosius lankstus. 
Gaunamas privalumas: dvigubam universaliajam 
lankstui nereikalinga priežiūra, todėl lieka daugiau 
laiko vartymui. Didelių matmenų rotoriaus diskai su 
plokščiais ir labai stipriais virbais ne tik užtikrina 
geriausią sukibimą, bet ir pastebimai padidina 
tarnavimo laiką.

Pakraščiuose
Tam, kad lauko pakraštyje nebūtų prarasti brangūs 
pašarai, „Fendt Lotus“ yra įrengtas unikalus surinkimo 
pakraščiuose mechanizmas. Šiuo tikslu lauko 
pakraščiuose ir prie griovių išorinio rotoriaus virbai 
įtraukiami į vidinę padėtį. Taip pasėliai nuo lauko krašto 
perkeliami link lauko vidaus. Todėl lauko pakraščiai 
lieka švaresni, o žolė nepriekaištingai paskirstoma. Kai 
visi virbai įtraukiami į vidų, šiek tiek sumažinus sūkių 
skaičių taip pat galima grėbti ir naktį, nenaudojant 
papildomos naktinės grėbimo pavaros. 

Kruopščiau nebūna
Norint sėkmingai auginti gyvulius, nepaprastai svarbūs 
geri pašarai, todėl „Fendt Lotus“ nustato naujus 
standartus. Dėl naujoviškos konstrukcijos, unikalūs 
„Fendt Performance“ virbai yra daug lankstesni nei 
įprasti. Tobulai prisitaikydami prie žemės kontūro, jie 
saugo velėną nuo pažeidimo, o nušienautą žaliavą nuo 
nešvarumų. Virbų padėtis ir forma garantuoja 
neprilygstamą našumą: nušienauta žaliava surenkama 
išties optimaliai. Dėl virbų padėties, be didesnių 
sunkumų taip pat galimas labai didelis darbo greitis. O 
prijungus sugebėjimą įveikti net labai didelius pasėlių 
kiekius, „Fendt Lotus“ yra ypač galingas.

Nedideli veleno sūkiai, didelė galia.
Tausojantis vartymas negaištant laiko: „Fendt Lotus“ 
tai tarsi žaidimas. Velkanti virbų padėtis kartu su 
kablio technologija užtikrina labai švelnų, bet greitą 
nušienautos žaliavos sugrėbimą. Esant tik 400–
450 aps./min. darbo veleno sūkiams, „Fendt Lotus“ 
yra labai švelnus pasėliams, tačiau vis tiek užtikrina 
itin didelį pasėlių paėmimą ir puikų paskirstymą, kad jie 
efektyviai džiūtų. Tai įmanoma dėl dvigubų 
„Performance“ virbų padėties, specialaus virbų kampo 
ir reguliuojamo rotoriaus palenkimo, taip gaunant 
geriausią vartymo rezultatą šioje kategorijoje.

Pašarai paimami traukiant 7,5 cm 
ilgio kabliu ant „Fendt 
Performance“ virbų.
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„Fendt Performance“ virbai veikia vilkimo principu, o dėl kablio technologijos bei didelio lankstumo 
nepažeisdami velėnos tiesiogine prasme sklando virš žemės. Taip, lyginant su įprastais virbais, susidaro labai 
didelis užgriebimo kampas, todėl tampa įmanomas didesnis našumas.

Dėl paprasto išorinio rotoriaus virbų reguliavimo suaktyvinamas 
paskleidimo pakraščiuose įrenginys. Šiuo tikslu virbai nustatomi į vidinę 
padėtį ir taip užtikrinamas švarus lauko pakraštys ir puikus nušienautos 
žaliavos paskirstymas.

Neįtikėtinai stabili rėmo konstrukcija su lietais, tvirtais korpusais bei pavaros mechanizmas su dvigubu 
universaliuoju lankstu užtikrina visų „Lotus“ modelių ilgą tarnavimo laiką.
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„FENDT LOTUS 770“

Stabilumas, 
ieškantis sau lygių.

Patikima pavaros sistema
Tam, kad jūsų vartytuvas būtų optimaliai apsaugotas 
nuo pažeidimų, „Fendt Lotus 770“ naudojama ypatingai 
patikima pavarų serija. Kumštelinė mova užtikrina 
1 000 Nm sukimo momento perdavimą. Todėl net ir 
didelis darbinis greitis, esant dideliems pasėlių 
kiekiams – ne bėda.

Lengvas transportavimas
„Lotus 770“ turi hidraulinę sulankstymo transportavimui 
sistemą. Ji padidina ne tik aptarnavimo patogumą, bet 
ir veikimo saugumą šlaite. Transportavimo padėtyje 
išoriniai rotoriai hidrauliškai pasisuka į viršų ir 
mechaniškai pritvirtinami. Taip svorio centras atsiduria 
palankioje padėtyje, o priekinės ašies apkrova yra 
maža. O tai svarbu jums: transportavimo plotis lieka 
mažesnis nei 2,95 m.

Didelis stabilumas
Primontuojamas „Fendt Lotus“ variantas taip pat siūlo 
aukščiausio lygio stabilumą net ir esant sudėtingoms 
sąlygoms. „Fendt Lotus 770“ užtikrintai susidoroja su 
dideliais masės kiekiais, netgi važiuojant dideliu greičiu. 
Rėmas pasižymi ilgaamžiškumu bei patogia aptarnauti 
konstrukcija. Stabiliai pritvirtintas trijuose taškuose, 
vartytuvas nukreipiamas per rėmą su keturiais sukimosi 
taškais ir dviem sujungiamosiomis sijomis.

Papildomos kategorijos vilktis
Naujoviška „Stabilo“ vilktis visada išlaiko 
„Fendt Lotus 770“ vėžėje. Dėl trapecijos formos 
montavimo rėmo konstrukcijos, traktoriaus viduryje 
sukuriamas įsivaizduojamas sukimosi taškas ir, tokiu 
būdu, didelė vilkties stabilizavimo pagalba. Tokiu būdu 
vartytuvas paprasčiausiu būdu – grynai mechaniškai – 
išlaikomas vėžėje, be jokių papildomų amortizatorių ar 
papildomos įrangos. Neleidžiama siūbuoti esant 
nepalankioms šienaujamos žaliavos ar pievos 
sąlygoms. Be to, „Stabilo“ supaprastina važiavimą 
vingiuotu keliu su vilkties sistema. Maksimaliai saugai 
užtikrinti, vilktis papildomai turi automatinį užraktą, 
kuris neleidžia mašinai galulaukėje siūbuoti pakeltoje 
padėtyje.

Kaip ir visas vartytuvas, stabilus 
montavimo rėmas taip pat 
sukurtas maksimaliam tarnavimo 
laikui.
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Neįtikėtinai patikima: pavarų serija gali perduoti 1 000 Nm jėgą ir, daug masės turinčiuose plotuose, 
meistriškai išvysto didelį darbinį greitį.

Maksimaliai saugai gatvėse užtikrinti „Lotus 770“ pasirinktinai turi 
pakartotinį apšvietimą.

Transportavimo padėtyje rotoriai hidrauliškai užlenkiami ir mechaniškai 
pritvirtinami.

Trijų taškų vilkimo bokštelis su trijų medžiagų guolių 
įvorėmis atlenkiamuose vyriuose užtikrina 
ilgaamžiškumą ir, be to, yra ypač patogus aptarnauti.

„Stabilo“ vilkties sistemos pagrindą sudaro trapecijos 
formos montavimo rėmas, kuris bet kokiomis 
sąlygomis užtikrina saugų vartytuvo vilkimą.
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„FENDT LOTUS 1020 T“ IR „FENDT LOTUS 1250 T“

Papildomos 
klasės galia.

Profesionalas esant sunkioms sąlygoms
Dideliuose „Lotus“ modeliuose įrengtas išoriškai 
stabilus pavaros mechanizmas. Jis gali užtikrinti iki 
1 400 arba 1 500 Nm jėgą, todėl „Lotus“ modeliai gali 
lengvai išvystyti didelį darbinį greitį net ir tuomet, kai 
yra daug masės.

Gerai apgalvotas priedas
„Lotus“ modeliai 1020 T ir 1250 T prikabinami per 
galinės kėlimo svirties kablį. Taip priekinė rėmo dalis 
susijungia su traktoriumi į vienetą. Dėl į galą perkelto 
sukimosi taško, prikabinti „Lotus“ modeliai tampa labai 
manevringi ir lengvai valdomi. Santykinai mažas 
mašinos bendras ilgis papildomai palengvina 
manevravimą.

Greitis ir galia
Su „Fendt Lotus 1020 T“ ir „Fendt Lotus 1250 T“ visada 
pasieksite maksimumą. Velkamieji „Lotus“ vartytuvai 
reiškia jėgą ir galingumą net ir sunkiomis sąlygomis. 
Šiuo tikslu „Fendt Lotus 1020 T“ ir „Fendt Lotus 1250 T“ 
turi savo važiuoklę. Tai garantuoja sklandų važiavimą ir 
nuolat didelį važiavimo greitį. Be to, trumpas rėmas 
suteikia „Lotus“ didelį manevringumą. Dėl labai gero 
vilkties atsako pastebimai lengvėja aptarnavimas. 
„Lotus 1020 T“ ir „Lotus 1250 T“ galėsite saugiai valdyti 
net ir posūkiuose.

Tausojantis milžinas 
Nepaisant įspūdingo darbinio pločio, 
„Fendt Lotus 1020 T“ ir „Fendt Lotus 1250 T“ yra 
nepaprastai tausojantis pasėlius ir velėną. Darbo 
metu naudojama nuosava važiuoklė nustato 
darbinį aukštį ir užtikrina, kad kontaktinių ratų 
neapkrautų pagrindinis rėmas. Taip išvengiama 
nugrimzdimo į minkštą žemę. Rezultatas: geresnis 
prisitaikymas prie žemės, mažesnis slėgis į žemę ir 
velėnos tausojimas.

Prikabinami „Lotus“ modeliai 
reiškia didžiausią jėgą ir tuo pačiu 
metu užtikrina puikią pašarų 
apsaugą.
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Dideli priekiniai transportavimo ratai taip pat ir 
eksploatacijos metu užtikrina labai sklandų 
važiavimą ir padeda laikytis darbinio gylio.

Eismui kelyje rotoriai padedami ant rėmo. Tai tausoja plokščiuosius lankstus, nes užlenktoje padėtyje nuo jų yra visiškai nuimama 
apkrova. Dėl ypatingos transportavimo padėties, kurioje rotoriai išdėstomi vienas už kito, didesni „Lotus“ modeliai taip pat yra 
kompaktiškų transportavimo matmenų.

Darbinį gylį galėsite reguliuoti bepakopiu būdu. O patogiai pasiekiama 
rankena galėsite nustatyti tokį grėbimo aukštį, kokio reikia.

Puikus manevringumas, nepaisant didelio darbinio 
aukščio, pasiekiamas dėl atgal perkelto sukimosi 
taško ir sutrumpinto rėmo ilgio. 

Tvirto montavimo rėmo bei priekabos grąžulo derinys 
užtikrina stabilų ir saugų važiavimą.
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Specialus virbų tvirtinimas keičiamu nustatymo kampu leidžia lengvai 
perstatyti į paskleidimo pakraščiuose arba naktinio grėbimo režimą ir tuo pat 
metu saugo nuo virbų praradimo.

Barstymo kampo padėtį galite lengvai ir visiškai nesudėtingai pakeisti varžtu. 
Galite rinktis vieną iš penkių padėčių nuo 10 iki 17° – visada tiksliai 
priderinta jūsų poreikiams.

Dėl nedidelio atstumo tarp rato ir 
virbų visada pasieksite puikų 
prisitaikymo prie žemės rezultatą.

Dvigubi universalieji lankstai, kuriems 
nereikalingas techninis aptarnavimas, 
atsakingi už tiesioginį jėgos perdavimą, 
todėl lankstus vartytuvo sukimasis 
galimas taip pat ir sulankstytoje 
transportavimo padėtyje.

Nuo apsivyniojimo sauganti sistema neleidžia pasėliams apsivynioti aplink ratų ašis.

Didelio tūrio padangos ant kiekvieno rotoriaus leidžia labai gerai surinkti 
pašarus ir prisitaikyti prie žemės paviršiaus.

„FENDT LOTUS“ VARTYTUVAS

„Star“ kitų vartytuvų tarpe

Maksimaliam stabilumui užtikrinti 
velkamieji vartytuvai turi papildomą 
grotelių rėmą, kuris, viena vertus, 
sutvirtina pagrindinį rėmą per visą 
mašinos plotį ir, kita vertus, tarnauja 
kaip apsauga.

Dideli rotoriaus diskai, nepaisant 
nedidelių rotoriaus sūkių, užtikrina 
didelį virbų greitį.
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Tarp rotorių yra keli pasukami lankstai, išdėstyti per visą darbinį plotį, kurie užtikrina, kad rotoriai individualiai 
prisitaikytų prie žemės paviršiaus. Taip garantuojamas nedidelis susidėvėjimas ir švarūs pašarai.

Tam, kad kelyje būtų dar saugiau, serijinės gamybos prikabinami „Lotus“ 
modeliai turi didelius įspėjamuosius skydus ir pakartotinį apšvietimą.

Pagrindinės pavaros kardaninio veleno apsauga nuo perkrovos didina 
eksploatacinę saugą, todėl ir „Lotus“ vartytuvo pavaros mechanizmas yra 
ypatingai ilgaamžis.

Papildomai sutvirtinti virbai skirti dideliam galios perdavimui ir maksimaliam 
patvarumui.

Vilkimo principu išdėstyti „Fendt 
Performance“ virbai dėl savo 
nepaprasto lankstumo daug lengviau 
išvengia kliūčių nei įprasti virbai. Todėl 
nulūžę virbai „Lotus“ nėra problema.
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Geriausias produktas 
su geriausiu palaikymu

Įsigydami „Fendt Lotus“, jūs gaunate aukštųjų 
technologijų gaminį, kuris atitinka aukščiausius 
reikalavimus. Todėl, atitinkamai, iš efektyvių ir 
sertifikuotų „Fendt“ prekybos partnerių galite tikėtis 
aukščiausio lygio aptarnavimo ir paslaugų:

-	 Trumpiausias atstumas tarp mūsų apmokyto 
aptarnaujančio personalo ir jūsų

-	 Sezono metu atsarginės dalys prieinamos visą parą 
be išeiginių

-	 12 mėnesių garantija originalioms „Fendt“ dalims 
ir jų montavimui

Jūsų „Fendt“ prekybos partneris yra mobilus ir turi 
vienintelį tikslą: visada palaikyti jūsų „Fendt“ mašinas 
parengties būklėje. Tačiau jei derliaus nuėmimo metu vis 
dėlto kas nors nutiktų, su sertifikuotu aptarnavimo 
partneriu skubios pagalbos karštąja telefono linija 
galėsite susisiekti visą parą.

100 % kokybė. 100 % aptarnavimas: „Fendt Services“
Tam, kad galėtume jums užtikrinti geriausią jūsų 
„Fendt“ mašinų eksploatacinę saugą ir ekonominį 
veiksmingumą, siūlome puikų aptarnavimą:

-	 „Fendt“ demonstracinė paslauga
-	 „AGCO Finance“ – finansavimo pasiūlymai

„FENDT SERVICES“
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Įrangos variantai
ir techninė informacija.
Gerbiami klientai ir klientės,
„Fendt“ esame vedami troškimo pateikti Jums inovatyviausias 
mašinas ir sprendimus, kad Jūs galėtumėte dar efektyviau ir 
patogiau atlikti savo darbą. Nuolat tobuliname savo gaminius ir jų 
įrangos detales, todėl visus kasdien atnaujinamus techninius 
duomenis ir įrangos variantus rasite mūsų svetainėje.

Paprasčiausiai nuskenuokite QR kodą arba sekite 
šia nuoroda:
fendt.com/lotus-data
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AGCO GmbH – Fendt-Marketing
87616 Marktoberdorf, Vokietija

„Fendt“ yra bendrovės AGCO pasaulinis prekės ženklas. 
Visi duomenys, susiję su pristatymu, išvaizda, eksploatacinėmis savybėmis, 
matmenimis, mase, degalų sąnaudomis ir eksploatavimo išlaidomis, atitinka 
naujausią informaciją, kurią turėjome spausdinimo metu. Iki įsigijimo jie gali 
pasikeisti. „Fendt“ prekybos atstovas su malonumu suteiks visą informaciją apie 
pakeitimus. Technika nėra pavaizduota su konkrečioje šalyje naudojama įranga.

LT/1901

www.fendt.com 

Leaders drive Fendt.




